АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2023 года        № 50

О присвоении названий улиц и нумерации

домов по с. Краснянка  Ершовского района

Саратовской области

На основании постановления Ершовского района  от 27.09.1995 г. №

570, в связи  с паспортизацией  строений граждан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить улице с. Краснянка Ершовского района Саратовской

области следующий адрес: Саратовская область,  Ершовский район,  с.

Краснянка,  ул. Полевая,  д. 40 - Калин Александр Васильевич.

Глава  Перекопновского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области       Е.Н. Писарева